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1.Слободен граѓанин,
2.Мажена жена(Косата и е собрана на темето и носи стола-симбол на бракот)
3.Сенатор-заради лентите на туниката,
4.Император,
5.Војник
6.Земјоделец
7.Роб
Единствениот накит што го носеле возрасните машки граѓани кај Риманите имал повеќе практична а помалку естетска функција-бил железен а подоцна и златен ,прстен што служел како печат за  восок со кој се авторизирале документи
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